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Irrtümer vorbehalten!                 

SeaNature Line

d
erm

atologically
te

st
ed

 •
 d

er
m

atologisch  getes tet •Inspiriert von der Natur

Die leichte Pflege versorgt Ihre 
Haut mit viel Feuchtigkeit. Ihre 
Gesichtshaut wird revitalisiert und 
fühlt sich geschmeidig-weich an.

Feuchtigkeitscreme nature3|

Mit Sanddorn-Öl

Die milde Reinigungspflege ent-
fernt sanft Make-up und umwelt-
bedingte Hautverschmutzungen.

Reinigungsmilch nature1|

nature

1

Die milde Augenpfle-
ge entspannt die zarte 
Augenpartie und spendet 
ihr Feuchtigkeit – für ein 
frisches Aussehen. Ohne 
Parfum.

Augencreme 
nature
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Das erfrischende Tonic setzt 
sich aus einer klärenden sowie 
einer rückfettenden Phase 
zusammen und versorgt Ihre 
Haut mit Feuchtigkeit.

Gesichtswasser nature2|

Mit Zwei-Phasen-
Rezeptur

3

15 ml nur 

ANGEBOT

16,90 €
19,90 €

1.126,67 € / 1 l   

50 ml nur 

ANGEBOT

20,90 €
23,90 €

418,00 € / 1 l   

200 ml nur 

ANGEBOT

15,90 €
17,90 €

79,50 € / 1 l   

5

200 ml nur 

ANGEBOT

12,90 €
14,90 €

64,50 € / 1 l

Das erfrischende 
Duschbad reinigt Ihre 
Haut äußerst mild und 
schützt sie vor dem Aus-
trocknen.

Duschbad nature5|

2

3

30 ml nur 

ANGEBOT

28,90 €
32,90 €

963,33 € / 1 l

1

Die cremige Emulsion entfernt
mühelos Make-up. Sie reinigt 
Ihre Haut äußerst sanft und 
bewahrt sie vor dem Aus-
trocknen.

Rich Cleansing Cream1|

100 ml nur 

ANGEBOT

16,90 €
19,90 €

169,00 € / 1 l   

150 ml nur 

ANGEBOT

18,90 €
21,90 €

126,00 € / 1 l

Die Creme mindert die
Fältchenbildung, verbessert
die Hautstruktur sowie die
Spannkraft und unterstützt 
die hauteigene Entgiftungs-
funktion (Detox). Sie steigert 
die Feuchtigkeit in Ihrer 
Haut und regeneriert diese, 
während Sie schlafen. Mit 
und ohne Parfum erhältlich.

2| Super Rich Cream 

3|
Das Serum vitalisiert müde 
Haut, regt die Zell-Erneu-
erung an und stärkt die 
hauteigene Spannkraft. Es 
versorgt Ihre Haut bis in 
die Tiefe mit Feuchtigkeit – 
für ein strafferes, verfeiner-
tes Hautbild.

Skin Life Serum

4

5 Das erfrischende 
Duschbad reinigt Ihre 
Haut äußerst mild und 
schützt sie vor dem Aus-
trocknen.

Reichhaltige 
Pflege

4|

Die reichhaltige Körperlotion 
steigert spürbar die Feuch-
tigkeit in Ihrer Haut. Sie stärkt 
die hauteigene Spannkraft 
und hinterlässt ein geschmei-
dig-weiches Hautgefühl.

Super Rich Body Lotion

4

200 ml nur 

ANGEBOT

23,90 €
26,90 €

119,50 € / 1 l

Rich Care Concept

2

11

2

TOP-PREIS
!

50 ml nur 

27,90 €
35,90 €

558,00 € / 1 l
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Problemhaut?

Der effektive Reinigungsschaum 
wirkt keratolytisch. Er sorgt für ein 
intaktes Haut-Mikrobiom und stärkt 
so die natürliche Schutzbarriere 
Ihrer Haut. 

Cleansing Foam Clear1|

Das erfrischende, klärende Ge-
sichtswasser entfernt gründlich 
überschüssiges Hautfett und wirkt 
keratolytisch – für ein verfeinertes 
Hautbild. 

Tonic Clear2|

Die Tagescreme schützt Ihre Haut vor 
schädlichen Umwelteinflüssen und bringt 
die Hautflora zurück ins Gleichgewicht. 
Sie wirkt Hautunreinheiten entgegen und 
sorgt für einen lang anhaltend mattierten 
Teint. 

Day Cream Clear3|
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150 ml nur 

ANGEBOT

15,50 €
17,90 €

103,33 € / 1 l

50 ml nur 

ANGEBOT

23,90 €
26,90 €

478,00 € / 1 l

50 ml nur 

ANGEBOT

25,90 €
29,90 €

518,00 € / 1 l

100 ml nur 

ANGEBOT

15,90 €
17,90 €

159,00 € / 1 l

5 ml nur 

ANGEBOT

13,90 €
15,90 €

2.780,00 € / 1 l

75 ml nur 

ANGEBOT

19,90 €
22,90 €

265,33 € / 1 l

Die Nachtcreme beruhigt und regeneriert die Haut, 
während Sie schlafen. Sie wirkt Hautunreinheiten 
entgegen und stärkt das Mikrobiom Ihrer Haut – für 
eine gesunde, ausbalancierte Hautflora.

Night Cream Clear4|

Das praktische Kombi-Produkt vereint ein reinigen-
des Peeling und eine hautklärende Maske. Es reinigt 
tiefenwirksam verstopfte Poren und befreit Ihre Haut 
von abgestorbenen Hautschüppchen.

Peeling Mask Clear5|

Die leicht kühlende Gel-Formulierung ist eine 
wirksame Sofort-Hilfe bei ersten Anzeichen von 
Hautunreinheiten. Es wirkt keratolytisch und 
entzündungshemmend – so haben Pickel keine 
Chance!

SOS Fluid Clear6|

500 g nur 

ANGEBOT

4,50 €
4,90 €

9,00 € / 1 kg    

500 g nur 

ANGEBOT

15,90 €
17,90 €

31,80 € / 1 kg   
Beim Kauf der Hand- & Nagelcreme
erhalten Sie eine BIOMARIS Nagel- 
feile im praktischen Etui für unter-
wegs GRATIS!*

* Nur solange der Vorrat reicht.

AKTION+

wegs

Die schnell einziehende Creme 
pflegt selbst stark beanspruchte 
Hände wieder zart und geschmeidig. 
MeeresTIEFwasser, eine Braunalge 
sowie Shea-Butter versorgen die 
Haut mit viel Feuchtigkeit.

Hand- & Nagelcreme

Weich gepflegt

Stück nur 

ANGEBOT

7,90 €
8,90 €

Body & Bath

DermaCare MED | Clear

Für eine gesunde, 
ausbalancierte 
Haut� ora

75 ml nur 

11,90 €

Der handliche Stift hinterlässt 
ein Wohlgefühl auf Ihren Lippen 
und lässt sie voller aussehen. 
Seetang-Extrakt und reichhal-
tige pflanzliche Öle pflegen die 
Lippen samtweich. 

PflegestiftMit dem Badezusatz holen Sie sich den 
einzigartigen Duft von Fichten und Kie-
fern direkt in Ihre Badewanne. Während 
Sie entspannen, erhöht das naturbe-
lassene Meersalz die Widerstandskraft 
Ihrer Haut und bindet die hauteigene 
Feuchtigkeit.

Badesalz Wald & Meer
Das naturbelassene Meersalz ist 
ein pflegender Badezusatz, der die 
Haut sanft reinigt. Er erhöht die 
Widerstandkraft der Haut, bindet 
die hauteigene Feuchtigkeit und 
macht sie aufnahmefähiger für 
nachfolgende Pflege-Produkte. 

Meersalz-Bad


